Postquam peregerunt quicquid se concilio ingerebant, direxit idem rex 
epistulam suam ad Episcopos qui ibidem erant congregati, continens hec.

cupio –Sanctissimi Patres– ut prouida utilitate decernatis in Prouincia regni 
Nostri ut –quia in tota galletie regione spatiose satis Dioceses a paucis Episcopis 
tenentur– ita ut aliquante Ecclesie per singulos annos uix possint a suo Episcopo 
uisitari; insuper tanta prouincia unus tantummodo unus Metropolitanus Episco-
pus est, et de extremis quibusque parrochiis longum est singulis annis ad conci-
lium conuenire.

Dum hanc epistulam Episcopi legerunt, elegerunt in Synodo ut Sedis lu-
censis esset Metropolitana sicut et Brachara, quia ibi erat terminus de confinitimis 
episcopis et ad ipsum locum lucensem grandis semper erat conuentio Sueuo-
rum. Etiam et in Ipso concilio alias sedes elegerunt ubi Episcopi ordinarentur.

Sicque post hec, pro unaquaque cathedra dioceses et parrochias diuiserunt 
ne inter Episcopos contentio aliquatenus fieret. Id est: 

ad cathedram Bracharensis Ecclesie, que in uicino sunt: centum cellas, 
cottos, lemetos, aquaste, Milia, ciliolis.

ad Portum: ailio, carandonis, Tauis, ciliotao, getanio, Oculis, cerecis, Pe-
troneto, Equiris, ad Saltu. Item paga: Pannonias, letera, Vergancia, astiatico, Tu-
reco, auneco, Merobrio, Berese, Palanticio, celo, Supelegio, Senesquio.

II. ad Sedem Potugalensem: In castro Nouo Ecclesias que in uicino sunt: 
Villanoua. Betaouia, Visea, Menturio, Torebria, Bauuaste, Benzoaste, lumbones-
cis, Napolet, curmiano, cagnesto, leporeto, Melga, Tangobria, Villa gomedei, 
Tauuasse; item paga: labrencio, aliobrio, Vallacia, Truluco, cepis, Namdolas et 
Palentiaca.
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III. ad lameco: lamecum,Tuentica, arauoca, cantabriano, Orniam et 
camianos.

IIII. ad connibriense: conenbreci, Eminio, Selio, lurbine, Insula, anturiane 
et Portucale castrum antiquum.

Va. ad Uesense: Veseo, rodomiro, Submontio, Subuerbeno, Osonia, Oue-
llione, Totela, coleda et coliabrica que apud gotos postea Sedis fuit.

VI. ad Dumio: familia seruorum.

VII. ad Egitanense: tota Egitania, Menecipio et francos.

VIII. ad lucense: luco ciuitas cum adiacentia sua que tenent comites XI 
una cum cairoga, Seuios108 et cauarcos.

VIIII. ad auriense: Palla auria, Verugios, Bebalos, Teporos, geurres, Pinça, 
Sassauio,109 Verecanos110, Senabria et calapages Maiores.

X. ad asturiense: astorica, legio, Bergido, Petra Sperantis, couianca111, Uen-
tosa, Mirellos Superiori et Inferiori, Semure, francellos et Pesicos.